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Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr. 1 / 2025       

  

Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub. 

 Lyset kommer tilbage, og vi går over til hverdagstræning fra første uge i april. 

Tak til alle instruktører som har stået til rådighed det meste af lørdagen hele vinterhalvåret. 

  

Velkommen til nye medlemmer       

Vi kan sige velkommen til 8 nye medlemmer her i starten af 2025.  Vi håber i alle har fået en god start 
hos DcH Herfølge, og glæder os til at se jer som en del af vores fællesskab. 

  

Nyt fra bestyrelsen.      

Generalforsamlingen blev igen i år afholdt på en søndag med afsluttende frokost. Denne gang i vores 
nye udvidet klubhus som ramme, så der var plads til alle. Tak til alle der deltog. 

Se her referatet fra generalforsamlingen her 

Vi siger velkommen til Lene Sauerberg som nyt medlem af bestyrelsen med rollen som kasserer. 

Samtidig siger vi en stor tak til Mette Andersen for mange års tro tjeneste i bestyrelsen i rollen som 
kasserer.      

  

Nyt fra Landsforeningen og Kreds 6      

Der har for nyligt været afholdt landsmøde, og generalforsamling i kreds 6. 

Vi er stolte over at have repræsentanter begge steder. 

Annette Lunau er genvalgt som formand for landsforeningen og Marianne Knudsen har modtaget 
genvalg i Kreds 6. 

Tillykke med valget til begge, og tak for indsatsen. 

  

Nyt fra træningsudvalget      

Træningsudvalgets primære opgave er at planlægge træningstider og tildele hold til instruktørerne. 
Det er et stort puslespil der skal gå op hver gang vi skifter fra lørdags til hverdagstræning, og tilbage 
igen. De har arbejdet hårdt på at få det hele til at gå op, så vi alle sammen kan komme til træning 
mandag eller onsdag. Link til træningsudvalget på vores hjemmeside 

  

Nyt fra aktivitetsudvalget           

Alle er velkommen til at kontakte aktivitetsudvalget med ideer og forslag til fælles aktiviteter. 

Det kan være alt fra en fælles gåtur ved stranden, til en foredragsaften eller en tur i svømmehallen. 

https://dch-herfoelge.dk/referater-af-generalforsamling-2025
https://dch-herfoelge.dk/traenerudvalg
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Følg dette link og se mere om udvalget på vores hjemmeside 

  

 Nyt fra konkurrenceudvalget        

Udvalget er i fuld gang med at planlægge årets konkurrencer på hjemmebane, 

Den store konkurrencedag for A, B og C hunde er den 4. maj, og Rally har konkurrence på 
hjemmebane den 5. april. 

Konkurrenceudvalget tager meget gerne imod hjælpende hænder, til både store og små opgaver. 

Se mere om konkurrenceudvalget og hvordan du kan melde dig som hjælper ved at klikke på 
dette link til vores hjemmeside 

  

Fælles arbejdsdag 12. april kl 9:00       

Vi har tradition for at mødes en lørdag formiddag i april for at trimme vores klubhus og 
træningsområder. 

En hyggelig dag hvor vi mødes på tværs af alle hold, uden hund. Vi slutter af med en frokost. 

Husk at tilmelde dig, så vi har styr på hvor meget frokost der skal købes ind til, og hvor mange 
hænder vi kan disponere over. Tilmelding på vores hjemmeside eller via klubmodul appen 

  

Nye Instruktører         

To nye aspiranter går i gang med uddannelsen som instruktør.  

Linda Poulsen der er aktiv på konkurrence C med Messi og på Rally med Balder, samt Per Horsted 
der er aktiv med Bella på Konkurrence B. De starter med at gå som føl hos en erfaren instruktør inden 
de går  i gang med den teoretiske del af uddannelsen. Tag godt imod dem ude på holdene. 

  

De to aspiranter, Anja Belt på Konkurrence A holdet, samt Charlotte Schönemann  på Konkurrence B 
hold har afsluttet grund uddannelsen og er nu i gang med overbygningen med fokus på DcH 
programmet. De går også føl hos erfarne instruktører og forventer at afslutte den teoretiske del ved 
udgangen af maj 2025. 

  

Klubmodul – et vigtigt værktøj          

Klubmodul er et vigtigt værktøj for instruktører, bestyrelse, udvalg og administration. 

Nu mindre tid vi skal bruge på administration, nu mere tid kan vi bruge på aktivt at træne hunde og 
arbejde med nye aktiviteter.  

Derfor er det vigtigt vi lærer at benytte KLUBMODUL og de funktioner der tilbydes.  

Det er samtidig et godt værktøj til dig, hvor du nemt kan tilmelde dig events, se nyheder, få direkte 
adgang til hjemmesiden, melde fra træningen og meget mere via KLUBMODUL appen på din telefon. 

Har du brug for hjælp til at få installeret KLUBMODUL på din telefon så find din guide her. 

https://dch-herfoelge.dk/aktivitetsudvalg
https://dch-herfoelge.dk/konkurrenceudvalg
https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=189
https://dch-herfoelge.dk/installation-af-klubmodul-app
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 De Frivillige         

DcH er en hundeforening der er drevet af frivillige som får det hele til at glide. Vi kan blandt andet 
købe drikkevarer, få kaffe, komme til konkurrencer, træne hunde, mødes til fælles dag, holde 
klubfest, sommerfest og mange andre aktiviteter. 

En af de helt store opgaver for vores frivillige har været udvidelsen af vores klubhus som nu næsten 
er helt færdigt.  

En stor tak skal lyde til alle de hænder de har løftet opgaven       

 Hvordan kommer der penge i klubkassen       

Udover træningsafgiften, har vi mange betydelige indtægtskilder som giver penge til klubkassen. Vi 
tjener penge på konkurrencerne, og på de arrangementer vi er værter for. 

Vi har fået opgaven at være vært for et undervisningsmodul for instruktøraspiranterne i kreds 6. Her 
stiller frivillige op for at lave morgenmad, frokost osv. til kursusdeltagerne. 

OK energi er også en vigtig sponsor for vores klub. Se her hvordan du kan støtte os ved at bruge OK 
energi 

  

 Kommende begivenheder:         

• 29. marts: Hvalpeprøve  

• 30. marts: Unghunde (Ny-C) prøve 

• 5. april: Konkurrence Rally 

• 12. april: Arbejdsdag 

• 26. april: Værter for kreds 6 instruktøraspiranter 

• 4. maj: Konkurrence dag DcH Programmet C,B og A 

• 8. juni Konkurrence dag C 

• 14. juni: Sommerfest 

• 14. Juni: Dommer aspirant dag 

Se også vores kalender på hjemmesiden, samt følg med i KLUBMODUL appen 

 For dig i konkurrence.       

Konkurrence sæson er skudt i gang, og vi sender ekvipager ud i landet. Som konkurrencedeltager 
repræsenter du DcH Herfølge, og for os er det vigtigt vi husker den gode tone også i kampens 
hede         Tage det gode humør med ud og hjem, sammen med erfaring og elementer du skal hjem og 
træne videre på.  

Nyd fællesskaberne på pladserne rundt i landet. 

Nogle af vores ekvipager har en målsætning om at kvalificere sig til DM som foregår den 3. weekend i 
september. Hold øje med konkurrence resultater og status på DM kvalifikationen her 

  

https://dch-herfoelge.dk/ok-sponsorat
https://dch-herfoelge.dk/cms/Activity.aspx
https://www.dchres.dch-dm.dk/#/
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DcH Herfølges Elite hunde      

Vi har i 2025 to hundefører med i Eliteturnering som afvikles i alle 6 kredse over året.  

Eliteturneringen er for de 15 bedste elite hunde i Danmark. Man modtager en invitation til 
turneringen hvis man har opnået minimum 1000 point i foregående konkurrence år, og deltaget i 
minimum tre E-konkurrencer. 

  

De to ekvipager vi har med er: 

Majken Fjeldsted med Cookie kvalificeret med 1007,2 point 

Hanne Rasmussen med Gabro kvalificeret med 1029,4 point 

 Vi er superstolte. Vi er den eneste klub i Kreds 6 der har hunde med i den turnering 

   

FaceBook         

Formålet med vores facebook er at holde hinanden opdateret på hvad der sker i, og omkring 
klubben. Opslag er relateret til DcH Herfølge, vores Kreds 6 eller landsforeningen. 

Vi træner ofte ude i andre arealer end hjemme på pladsen, det betyder også at vi sjældent ser 
hinanden og kan følge med i de andre hold. 

Vores Facebook side er en god platform til at dele lidt fra din fællestræning. Del gerne et billede og 
lidt tekst fra din træning (husk at spørge om lov hvis der er personer på dit billede) 

  

FUN fact         

Vidste du at Konkurrence B-1 har været det mest mødestabile hold indtil videre? 

73% af holdet er mødt til fællestræningen. 

   

Tak for denne gang       

Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 

  

Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig, at vi tager med i vores 
kommunikation på facebook eller vores hjemmeside er du meget velkommen til at skrive direkte til 
os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk 

 

mailto:SoMe@dch-herfoelge.dk

